
UCHWAŁA  NR 604/2022 
 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 
z  dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w  sprawie ustalenia  standardów  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych   

w  sezonie  zimowym  2022/2023 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3, art. 20 pkt 4  

w związku z art. 4 pkt 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się standardy zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2022/2023 określające zasady odśnieżania oraz usuwania gołoledzi na 

drogach, zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Drogi powiatowe, o których mowa w ust. 1 utrzymywane są w standardzie IV, V 

oraz VI zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

3. Mapa obrazująca drogi zaliczone do poszczególnych standardów zimowego 

utrzymania stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się przewodniczącego Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej do 

zatwierdzenia „Planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 

2022/2023”. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Białej Podlaskiej oraz dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Białej Podlaskiej. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Starosta: Mariusz Filipiuk  

Członek Zarządu: Tadeusz Łazowski 

Członek Zarządu: Mateusz Majewski  

Członek Zarządu: Czesława Caruk 


